
Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1835

Data da emissão do comprovante: 16/07/2024 08:24:17

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 102/2016

N° do Processo: 102

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/03/2016 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/03/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/03/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/03/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS DESTINADOS AO CENTRO DE
SAÚDE �JÚLIA DE PAIVA NOBRE� NO MUNICÍPIO DE RIACHO DA CRUZ.
Resumo: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS DESTINADOS AO CENTRO DE
SAÚDE �JÚLIA DE PAIVA NOBRE� NO MUNICÍPIO DE RIACHO DA CRUZ.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/03/2016 09:00:00 Resultado Baixar

03/03/2016 09:00:00 Edital 010/2016 Baixar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/licitacao/detalhe/1835/aquisicao-de-equipamentos-odontologicos-destinados-ao-centro-de-saude-julia-de-paiva-nobre-no-municipio-de-riacho-da-cruz/
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mlyYq4R.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7BqV2kr.pdf

